Artikel #

Classical Guitars

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA

NOVA
SONATA-C
SONATA-S
SERENADA-C
SERENADA-S
ST-2-C
ST-2-CSA
ST-2-S
ST-2-S SA

> 2 2

| B
DN N
nonmae

YY)
ALA

»2222>
=

ITﬁITlU'IU'I

1)]

5

Artikel-Info

CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical
CAMPS Classical

Classical Guitars - Electroacoustic

CA
CA
CA

NOVA E CUT
NOVA CUT
AC-6E-C-CUT

CAMPS Classical E
CAMPS Classical E
CAMPS Classical E

650mm, Douglasie/Mah, RW,matt
650mm, S.Zeder/Mah, RW
650mm, S.Fichte/Mah, RW,matt
650mm, S.Zeder/Mah, RW
650mm, S.Fichte/Mah, RW,matt
650mm, S.Zeder/Ziricote, RW
650mm, S.Zeder/Ziricote, RW
650mm, S.Fichte/Ziricote, RW
650mm, S.Fichte/Ziricote, RW
650mm, S.Zeder/Ziricote, RW
650mm, S.Fichte/Ziricote, RW
650mm, S.Zeder/Pal, Ebenh.
650mm, S.Fichte/Pal, Ebenh.
650mm, S.Zeder/Pal, Ebenh.
650mm, S.Fichte/S.Pal, Ebenh
S.Zeder/Ziricote, Ebenh.
S.Fichte/Ziricote, Ebenh.

650mm, Douglasie/Mah, RW, FI
650mm, Douglasie/Mah, RW,matt

650mm, S.Zeder/Pal.,Eb.,CW,FI CLIII

Classical Guitars - Narrow Electroacoustic - Cutaway

CA NOVA NAC-1E

Crossover Guitars

CA
CA

AW-2-S-HG
AW-2-C-HG

Flamenco Guitars

CA

Flamenco Guitars - Cutaway

CA
CA

A-5-S

AC-5-S
AC-5E-S

HERMANOS CAMPS
Classical Guitars - Hermanos Camps

HC
HC
HC
HC
HC
HC

Classical Guitars - Hermanos Camps - Cutaway

HC
HC

AC-20-C MR
AC-20-S MR

CAMPS Electro TB

CAMPS Crossover
CAMPS Crossover

CAMPS Flamenco

CAMPS Flamenco CW
CAMPS Flamenco CW

H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical

H.CAMPS Classical
H.CAMPS Classical

Flamenco Guitars - Hermanos Camps

HC

HC PRIMERA NEGRA

HC

HC PRIMERA-A NEGRA

PRIMERA

PRIMERA-A

Accessories

HC
HC

MUSICIMPORTe®

CASE
STYROFOAM

H.CAMPS Flamenco
H.CAMPS Flamenco
H.CAMPS Flamenco
H.CAMPS Flamenco

H.Camps Case
H.Camps Case

650mm,Oregonp./Mah,Pal,CW,FI

636mm,S.Fichte/Ziri.,Pal,CW,FICLIII
636mm,S.Fichte/Ziri.,Pal,CW,FICLIII

650mm, S.Fichte/Sandelh., Eb

650mm, S.Fichte/Sandelh., Eb
650mm, S.Fichte/Sandelh.,Eb,FI

650mm, Zeder/Pal, Ebenh.
650mm, Fichte/Pal, Ebenh.
650mm, Fichte/Mad Pal, Ebenh
650mm, Fichte/Pal, Ebenh.
650mm, Zeder/Mad Pal, Ebenh
650mm, Fichte/Mad Pal, Ebenh

650mm, Zeder/Mad Pal, Cut, FI
650mm, Fichte/Mad Pal, Cut, FI

650mm, Fichte/Zypresse, Ebenh

650mm, Fichte/Pal, Ebenh.
650mm, Fichte/Zypresse, Ebenh.
650mm, Fichte/Pal, Ebenh.

VGV Koffer
Styrofoam

UVP inkl. 20%MwSt.

uvp

399,00
539,00
499,00
599,00
549,00
699,00
659,00
659,00
629,00
819,00
789,00
1.149,00
1.049,00
1.509,00
1.499,00
1.549,00
1.529,00

749,00
479,00
1.549,00

749,00

1.699,00
1.786,80

999,00

1.099,00
1.399,00

2.299,00
2.299,00
2.999,00
2.999,00
3.499,00
3.499,00

4.699,00
4.699,00

2.199,00
2.399,00
2.749,00
3.199,00

289,00
169,00



