

Camps

Artikel #	Artikel-Info	UVP
Classical Guitars		
CA NOVA	CAMPS Classical 650mm, Douglasie/Mah, RW,matt	399,00
CA SONATA-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Mah, RW	539,00
CA SONATA-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Mah, RW,matt	499,00
CA SERENADA-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Mah, RW	599,00
CA SERENADA-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Mah, RW,matt	549,00
CA ST-2-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Ziricote, RW	699,00
CA ST-2-C SA	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Ziricote, RW	659,00
CA ST-2-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Ziricote, RW	659,00
CA ST-2-S SA	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Ziricote, RW	629,00
CA M-2-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Ziricote, RW	819,00
CA M-2-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Ziricote, RW	789,00
CA A-6-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Pal, Ebenh.	1.149,00
CA A-6-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/Pal, Ebenh.	1.049,00
CA A-65-C	CAMPS Classical 650mm, S.Zeder/Pal, Ebenh.	1.509,00
CA A-65-S	CAMPS Classical 650mm, S.Fichte/S.Pal, Ebenh	1.499,00
CA A-11-C	CAMPS Classical S.Zeder/Ziricote, Ebenh.	1.549,00
CA A-11-S	CAMPS Classical S.Fichte/Ziricote, Ebenh.	1.529,00
Classical Guitars - Electroacoustic		
CA NOVA E CUT	CAMPS Classical E 650mm, Douglasie/Mah, RW, FI	749,00
CA NOVA CUT	CAMPS Classical E 650mm, Douglasie/Mah, RW,matt	479,00
CA AC-6E-C-CUT	CAMPS Classical E 650mm, S.Zeder/Pal.,Eb.,CW,FI CLIII	1.549,00
Classical Guitars - Narrow Electroacoustic - Cutaway		
CA NOVA NAC-1E	CAMPS Electro TB 650mm,Oregonp./Mah,Pal,CW,FI	749,00
Crossover Guitars		
CA AW-2-S-HG	CAMPS Crossover 636mm,S.Fichte/Ziri.,Pal,CW,FICLIII	1.699,00
CA AW-2-C-HG	CAMPS Crossover 636mm,S.Fichte/Ziri.,Pal,CW,FICLIII	1.786,80
Flamenco Guitars		
CA A-5-S	CAMPS Flamenco 650mm, S.Fichte/Sandelh., Eb	999,00
Flamenco Guitars - Cutaway		
CA AC-5-S	CAMPS Flamenco CW 650mm, S.Fichte/Sandelh., Eb	1.099,00
CA AC-5E-S	CAMPS Flamenco CW 650mm, S.Fichte/Sandelh.,Eb,FI	1.399,00
HERMANOS CAMPS		
Classical Guitars - Hermanos Camps		
HC A-16-C	H.CAMPS Classical 650mm, Zeder/Pal, Ebenh.	2.299,00
HC A-16-S	H.CAMPS Classical 650mm, Fichte/Pal, Ebenh.	2.299,00
HC A-18-C	H.CAMPS Classical 650mm, Fichte/Mad Pal, Ebenh	2.999,00
HC A-18-S	H.CAMPS Classical 650mm, Fichte/Pal, Ebenh.	2.999,00
HC A-20-C	H.CAMPS Classical 650mm, Zeder/Mad Pal, Ebenh	3.499,00
HC A-20-S	H.CAMPS Classical 650mm, Fichte/Mad Pal, Ebenh	3.499,00
Classical Guitars - Hermanos Camps - Cutaway		
HC AC-20-C MR	H.CAMPS Classical 650mm, Zeder/Mad Pal, Cut, FI	4.699,00
HC AC-20-S MR	H.CAMPS Classical 650mm, Fichte/Mad Pal, Cut, FI	4.699,00
Flamenco Guitars - Hermanos Camps		
HC PRIMERA	H.CAMPS Flamenco 650mm, Fichte/Zypresse, Ebenh	2.199,00
HC PRIMERA NEGRA	H.CAMPS Flamenco 650mm, Fichte/Pal, Ebenh.	2.399,00
HC PRIMERA-A	H.CAMPS Flamenco 650mm, Fichte/Zypresse, Ebenh.	2.749,00
HC PRIMERA-A NEGRA	H.CAMPS Flamenco 650mm, Fichte/Pal, Ebenh.	3.199,00
Accessories		
HC CASE	H.Camps Case VGV Koffer	289,00
HC STYROFOAM	H.Camps Case Styrofoam	169,00